КУЖЕНЕРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 июня 2023 г.
	№
	63/166

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Куженерской районной территориальной
избирательной комиссии

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, Куженерская районная территориальная избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т :
 1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл для исключения из резерва составов участковых комиссий Куженерской районной территориальной избирательной комиссии кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.
3. Разместить настоящее постановление на странице Куженерской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Куженерской районной территориальной избирательной комиссии Н.М. Дудину.
	Председатель

Куженерской  районной

территориальной избирательной

комиссии

	Н.М. Дудина

	Секретарь

Куженерской  районной

территориальной избирательной

комиссии

	   Е.А. Малинина

PAGE
2